	Zadavatel:
Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO: 25512285

		Název veřejné zakázky:
„Projektová dokumentace: vybudování kolektoru Skořepka TSB (ve stupni DUR/DSP/DPS dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a provedení stavby) a činnost autorského dozoru a inženýringu “

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Dotaz č.1
 Není jasný začátek a konec kolektoru: Začátek jako prosté napojení se (probourání se) do stávající vodovodní komory nebo to bude se šachtou přístupnou z povrchu? (viz též otázka 6)  
 
Odpověď zadavatele:   
Kolektor by měl navazovat na konec stávající vodovodní komory za dílnou. Napojení bude vypadat následovně. Stávajíc stěna konce komory bude odstraněna a plynule bude navazovat nový hloubený kolektor. Stávající vstupní poklop bude zrušen a nahrazen novým větším montážním. Poklop bude navržen jako dvoudílný, z čehož jeden díl bude sloužit jako vstupní poklop. V případě potřeby spouštění materiálu nebo manipulace bude otevřena druhá část poklopu a vytvoří se tak spouštěcí montážní prostor. Dispozice poklopů zejména dle požadavků BVaK.

 -Předpokládá se že kolektor povede pod novou budovou TSB nebo bude kolektor ukončen v 1.PP, tzn. na hranici 1.PP nové budovy TSB?  
Odpověď zadavatele:
Kolektor povede pod novou budovou až do ulice Skořepka, plánovaná budova TSB nemá PP.

- Jak se ukončí kolektor v ul. Skořepka v případě, že projde separátně pod novou budovou TSB? 
Odpověď zadavatele:
Kolektor bude ukončen komorou nebo rozšířením, kde bude docházet k odbočení vodovodu směr Vlhká skrze betonovou stěnu. Komora bude vybavena vstupním pokopem (jednoduchý poklop) a bude vycházet do chodníku nebo i pod část komunikace (poklop tedy třídy D400).

- Je k dispozici nějaký projekt nové budovy TSB? Dovolujeme si ve smyslu výzvy požádat o kontakt na projektanta této budovy. 
V současnosti existuje pouze Architektonická studie budovy, kontakt na projektanta: 
Ing. Ševčík, telefon 777 872 493

Dotaz č.2 
Co bude postaveno dřív – nový objekt TSB na Skořepce nebo tento kolektor? 

Odpověď zadavatele: 
KOLEKTOR, vybudování kolektoru se zvolilo kvůli odstranění ochranného pásma vodovodního řadu, jinak nelze na parcele plnohodnotně stavět.

Dotaz č. 3 
Jaké konkrétní sítě budou v kolektoru umístěny? Má výrazný dopad na velikost kolektoru a na projednání s jejich správci (souvisící IČ) 

Odpověď zadavatele:  
Vodovod (DN 300), horkovod (přívod/vrat), optika, silový kabel, kabely vlastního vybavení kolektoru (světla, ovládání, čidla, MaR a jiné). 

Dotaz č. 4 
Budou z tohoto kolektoru vyváděny některé sítě do nového objektu TSB nebo připojeny na IS v ul. Skořepka, nebo i jiné vývody (přípojky) k jiným objektům? Budou tyto vývody/přípojky součástí projektu? 

Odpověď zadavatele: 
ANO, kolektor se buduje z důvodu nutného přeložení a ochránění vodovodního řadu, který prochází přes celý pozemek. Z kolektoru bude vyvedená odbočka (rozrážka) pro přívod IS do nového objektu. Horkovod a ostatní kabelové sítě budou vedeny jen do nové budovy.

Dotaz č. 5
Součástí kolektoru budou i přeložky a další nové sítě umístěné uvnitř kolektoru, tzn. vodovod, horkovod a elektro? Pro projekt a dimenze nových registrů v kolektoru je třeba vědět, co a kolik toho bude na nich umístěno.

Odpověď zadavatele: 
Je nutné počítat s dimenzí stávajícího vodovodu (DN300), horkovod přívod úvrat (dimenze 2xDN100 + izolace, silové napájecí kabely (2-3 ks), kabeláž vybavení kolektoru (čidla, světla atd.) cca 10 ks, optika v chráničkách cca 5 ks.

Dotaz č. 6
Bude v trase kolektoru nějaká šachta pro budoucí montážní práce v kolektoru (výměna potrubí apod.)? Resp. jak řešit tento logicky předpokládaný požadavek správců vodovodu a horkovodu?

Odpověď zadavatele: 
Montážní šachta by měla být v místě napojení na stávající vodovodní chodbu viz. odpověď č.1, dále vstupní v ukončovací komoře na konci kolektoru v ulic Skořepka viz. odpověď č. 1. O dalším servisním či montážním poklopu by měly stanovit podmínky BVK a Teplárny. Vhodný by byl ještě poklop v místě odbočky kolektoru pro IS do nového objektu.
Velikost manipulačního otvoru ze strany stávající vodovodní chodby – koordinovat požadavky BVaK a architekta budovy.

Dotaz č. 7
Rozumíme správně zadání tak, že budou odevzdávány pouze dva stupně dokumentace, tzn. (1) DUSP (pro společné územní a stavební řízení) a (2) DPS (pro účely zadání stavby), přestože jsou ve výzvě vyjmenovány tři projektové stupně DUR, DSP a DPS?

Odpověď zadavatele: 
Ano, DUSP = (DUR+ DSP) a následně druhá ve stupni zadání (provádění) stavby DPS.

Dotaz č.8
Dle odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 se předpokládá ukončení kolektoru komorou nebo rozšířením přímo v ulici Skořepka (p.č. 1079/1, vlastník: Statutárního město Brno), tedy mimo pozemky investora.  Ukončení kolektoru pod veřejnými plochami (vozovka, chodník) v oblasti výskytu velkého množství jiných IS klade výrazně vyšší nároky na prováděnou inženýrskou činnost, kterou je nuté zohlednit v nabídkové ceně.  Rozumíme tomu správně?
 
Odpověď zadavatele:   
Ano, kolektor bude zakončen komorou v ulici Skořepka.

Dotaz č.9 
Poskytne zadavatel   geodetické zaměření stávající vodovodní komory za dílnou a povrchu terénu dotčených parcel v trase nového kolektoru, nebo má být tato činnost součástí nabídky? 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel poskytne nebo zajistí geometrické zaměření vodovodní komory.

Dotaz č. 10 
Poskytne zadavatel nějakou stavební dokumentaci ke stávající vodovodní komoře za dílnou, případně její geodetické zaměření? Nebo máme zahrnout zaměření komory do nabídky?

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel poskytne stavební dokumentaci vodovodní komory.

